
UCHWAŁA NR 70/XV/25 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu zarządzania prawami autorskimi i prawami 

pokrewnymi, prawami własności przemysłowej oraz zasad komercjalizacji  

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

 

Na podstawie art. 152 ust. 1 pkt 1 Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.  j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) oraz § 30 pkt 17 Statutu Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych w Głogowie, Senat Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie, 

postanawia: 

 

§ 1 

Uchwala się Regulamin zarządzania prawami autorskimi i prawami pokrewnymi, prawami 

własności przemysłowej oraz zasad komercjalizacji Państwowej Akademii Nauk 

Stosowanych w Głogowie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Obowiązujący Regulamin zarządzania prawami autorskimi i prawami pokrewnymi  

oraz prawami własności przemysłowej oraz zasad komercjalizacji w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej w Głogowie, przyjęty uchwałą Senatu nr 113/XX/19 z dnia 15 listopada  

2019 r. traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego Regulaminu. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PANS w Głogowie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


